

**Årsredovisning**  
för  
**Entreprenadgruppen i Sthlm AB**  
559097-9521

Räkenskapsåret  
2024-04-01 - 2025-03-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Töker Halef, Styrelseledamot  
2025-12-11

Styrelsen för Entreprenadgruppen i Sthlm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver byggverksamhet i Stockholms län.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	1 949	8 706	2 954	3 517
Resultat efter finansiella poster	-62	1 266	-162	793
Soliditet (%)	70,2	69,8	59,2	51,7

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	679 647	747 890	<b>1 477 537</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		747 889	-747 889	<b>0</b>
Årets resultat			-77 941	<b>-77 941</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 427 536</b>	<b>-77 940</b>	<b>1 399 596</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 427 537
årets förlust	-77 941
	<b>1 349 596</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	1 349 596
	<b>1 349 596</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-01 -2025-03-31</b>	<b>2023-04-01 -2024-03-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 949 496	8 706 400
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 949 496</b>	<b>8 706 400</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-837 408	-5 091 292
Övriga externa kostnader		-609 637	-1 371 154
Personalkostnader	2	-546 004	-959 881
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 993 049</b>	<b>-7 422 327</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-43 553</b>	<b>1 284 073</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-352	868
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 823	-18 693
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-18 175</b>	<b>-17 825</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-61 728</b>	<b>1 266 248</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-320 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-320 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-61 728</b>	<b>946 248</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-16 213	-198 359
<b>Årets resultat</b>		<b>-77 941</b>	<b>747 889</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-03-31</b>	<b>2024-03-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		196 250	325 750
Övriga fordringar		2 137 283	2 168 694
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		84 480	84 480
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 418 013</b>	<b>2 578 924</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		49 715	13 937
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>49 715</b>	<b>13 937</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 467 728</b>	<b>2 592 861</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 467 728</b>	<b>2 592 861</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-03-31</b>	<b>2024-03-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		1 427 537	679 648
Årets resultat		-77 941	747 889
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 349 596</b>	<b>1 427 537</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 399 596</b>	<b>1 477 537</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		420 000	420 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>420 000</b>	<b>420 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		19 200	19 200
Övriga skulder		0	-65 036
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>19 200</b>	<b>-45 836</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		-34 432	2 078
Övriga skulder		470 412	546 130
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		192 952	192 952
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>628 932</b>	<b>741 160</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 467 728</b>	<b>2 592 861</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	142 000	142 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>142 000</b>	<b>142 000</b>
Ingående avskrivningar	-142 000	-142 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-142 000</b>	<b>-142 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Södertälje 2025-09-13

*Töker Halef*  
Töker Halef